
順天建設股份有限公司

營收報告

108年1-12月
單位：新台幣仟元

營收為合併營收

本月 去年同期 本年累計 去年同期累計

108年1月 511,500 135,137 511,500 135,137

108年2月 123,453 113,733 634,953 248,870

108年3月 118,402 105,609 753,355 354,479

108年4月 183,786 67,379 937,142 421,858

108年5月 210,099 105,324 1,147,241 527,182

108年6月 197,916 1,072,609 1,345,157 1,599,791

108年7月 187,606 236,988 1,532,763 1,836,779

108年8月 157,800 103,214 1,690,563 1,939,993

108年9月 118,331 655,332 1,808,894 2,595,325

108年10月 194,963 690,126 2,003,857 3,285,451

108年11月 258,883 290,697 2,262,740 3,576,148

108年12月 319,606 611,696 2,582,346 4,187,844


